- adhérent non-adhérent

TARIFS

CARTES CAVALIERS CLUB

carte de 20h 546€ 609€
carte de 10h 289€ 325€
carte de 5h 157€ 178€
carte de 3h 94€ 105€

carte d’'lTh 42€ 47€

adhérent non-adhérent

carte de 20h 436€ 488€
carte de 10h 231€ 257€
carte de 5h 126€ 142€
carte de 3h 79€ 89€
carte d’lh 3€ 37€

adhérent non-adhérent

carte de 20h 362€ 404€
carte de 10h 194€ 220€
carte de 5h 105€ 121€
carte de 3h 68€ 79€

carte d’'lh 21€ 26€




TARIFS

CARTES CAVALIERS CLUB

adhérent non-adhérent

e cavalier -de 12 ans 163€ 184€
e cavalier +de 12 ans 184€ 205€

e cavalier + 16 ans 78€
e cavalier - 16 ans 03€
e cavalier - 12ans

adhérent non-adhérent
e carte de 10h 383€< 425€
e carte de 5h 194€ 220€

e carted’'lh

_



TARIFS

e Cotisation individuelle
e Cotisation famille
e Licence cavalier mineur

e Licence cavalier majeur

 Baptéme poney

» Balade 1h
» Balade 2h
» Balade 3h
adhérent
e Demi-journée 53€
e 1journée complete 74€
e 2 jours et demi 200€
e 5demi-journées 263€

5jours 275€

Promenade d'une heure en caléche

50€
70€
26€
37€

10€
29€
47€
58€

non-adhérent

58€
84€
226€
289€
303€

80€



TARIFS

FORFAITS CAVALIERS CLUB

- adhérent non-adhérent

e Cavalier+delcans 362€ 403€
e« Cavalier -de 16 ans 289€ 320€
e Cavalier -de 12 ans 231€ 257€

adhérent non-adhérent

e Cavalier + de 16 ans 630€ 700€
e Cavalier -de 16 ans 504€ 562€
e Cavalier -de 12 ans 352€ 393€

adhérent non-adhérent

e Cavalier +delbcans 283€ 315€
e Cavalier-deloans 226€ 252€
e Cavalier-del12ans 184€ 205€




