## TARIFS

### CARTES CAVALIERS CLUB



### + 16 ANS

	aanerent	non-aanerent
• carte de 20h	546€	609€
• carte de 10h	289€	325€
• carte de 5h	157€	178€
• carte de 3h	94€	105€
• carte d'1h	42€	47€

### - 16 ANS

	adhérent	non-adhérent
• carte de 20h	436€	488€
• carte de 10h	231€	257€
• carte de 5h	126€	142€
• carte de 3h	79€	89€
• carte d'1h	31€	37€

### - 12 ANS

	adhérent	non-adhérent
• carte de 20h	362€	404€
• carte de 10h	194€	220€
• carte de 5h	105€	121€
• carte de 3h	68€	79€
• carte d'1h	21€	26€

## TARIFS

### CARTES CAVALIERS CLUB



### FORMULE COMPLICITE

• cavalier - de 12 ans	163€	184€
• cavalier + de 12 ans	184€	205€

adhérent non-adhérent

#### CARTES 3H DÉCOUVERTES

• cavalier + 16 ans	78€
• cavalier - 16 ans	63€
• cavalier - 12ans	47€

## COURS PARTICULIERS

	adhérent	non-adhérent
• carte de 10h	383€	425€
• carte de 5h	194€	220€
• carte d'1h	47€	52€

## TARIFS



## COTISATIONS & LICENCES

<ul> <li>Cotisation individuelle</li> </ul>	50€
<ul> <li>Cotisation famille</li> </ul>	70€
• Licence cavalier mineur	26€
<ul> <li>Licence cavalier majeur</li> </ul>	37€

### **BALADES**

<ul> <li>Baptême poney</li> </ul>	10€
• Balade 1h	29€
• Balade 2h	47€
• Balade 3h	58€

### **STAGES**

	adhérent	non-adhérent
<ul> <li>Demi-journée</li> </ul>	53€	58€
• 1 journée complète	74€	84€
<ul> <li>2 jours et demi</li> </ul>	200€	226€
<ul> <li>5 demi-journées</li> </ul>	263€	289€
• 5 jours	275€	303€

## PROMENADE EN CALÈCHE

Promenade d'une heure en calèche

# TARIFS FORFAITS CAVALIERS CLUB



### FORFAIT TRIMESTRIEL 1H/SEMAINE - 14H

		adhérent	non-adhérent
•	Cavalier + de 16 ans	362€	403€
•	Cavalier - de 16 ans	289€	320€
•	Cavalier - de 12 ans	231€	257€

### FORFAIT TRIMESTRIEL 2H/SEMAINE - 28H

	adhérent	non-adhérent
• Cavalier + de 16 ans	630€	700€
• Cavalier - de 16 ans	504€	562€
• Cavalier - de 12 ans	352€	393€

#### FORFAIT DECOUVERTE - 11H

C	ıdhérent	non-adhérent
• Cavalier + de 16 ans	283€	315€
• Cavalier - de 16 ans	226€	252€
• Cavalier - de 12 ans	184€	205€